
 
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 

 

  П О Н Е Д Е Л Н И К  
 

 

 

В Т О Р Н И К 
 

час од до  I  клас II  клас III  клас IV  клас 

1 7.30 8.15  Историја на музика Германски      Француски Македонски јазик 

2 8.20 9.05 Историја на музика Македонски јазик Композиции И Германски      Француски 

3 9.20 10.05 Македонски јазик Германски Француски Харм И1 Солф Т Солф  И2 Харм Т Муз. фолк И 

4 10.10 10.55 Германски Француски Класен час  Харм И2 Џез и поп  Солф  И1 Харм И Солф Т 

5 11.00 11.45 Солф T  Подготовка  Харм Т  Муз. ф И Контр И Џез и поп м.к 

6 11.50 12.35  Солф Т Диригирање Контр Т Композиции И 

7 12.40 13.25                                       

                                                ХОР                              Сопрани   12.40 - 13.25 

                                                                                           Алти     13.30 - 14.15  
8 13.30 14.15 

   

 

 
 

час од до I  клас II  клас III  клас IV  клас 

1 7.30 8.15  Историја на уметност Македонски јазик Историја на музика 

2 8.20 9.05 Македонски јазик Историја на уметност Историја на музика Муз форм Т Композиции И 

3 9.20 10.05 Вокална техника Харм И1 Солф И2 Муз фолк  Џез и поп муз.кул Муз форм И Композиции Т 

4 10.10 10.55 Вокална техника Харм И2 Солф И1 Муз фолк Муз ф  Т Контр И1   Џез и поп м.к  

5 11.00 11.45 Теорија И Солф Т Харм Т Италј Муз ф  И2 Контр Т  Бизнис 

6 11.50 12.35 Теорија Т   Подготовка Италј Муз  И1 КонтрИ2  Солф Т Бизнис 

7 12.40 13.25   

8 13.30 14.15                       ХОР           Баси и баритони     12.40 - 13.25 

                                                     Тенори      13.30 - 14.15 ОРКЕСТАР    

   



    

 

 

  С Р Е Д А 
 

 

час од до  I  клас II  клас III  клас IV  клас 

1 7.30 8.15 Историја на музика Англиски јазик Диригирање Македонски јазик 

2 8.20 9.05 ТеоријаИ  Подготовка Харм И2 Солф Т Македонски јазик Англиски јазик 

3 9.20 10.05 ТеоријаИ Подготовка Харм И2 Солф И1 Муз ф  Т Контр И1 Англиски јазик 

4 10.10 10.55 Англиски јазик Харм И1 Солф И2 Муз ф И1 Подгот Контр И2  Диригирање 

5 11.00 11.45 Англиски јазик Харм И1 Свир хор лит Муз ф И2  Контр T  Муз. фолк И Солф Т 

6 11.50 12.35 Информатика Позн муз. инстр. Англиски јазик Подгот Солф И 

7 12.40 13.25 Информатика  Харм Т Муз. Фолк И Естетика 

8 13.30 14.15   

   I, II, III, IV клас 

Харм Т      Подгот 

9 

 
14.20 15.05 

 

       Спорт и спортски активности 

                  13.30-16.00 

 

 

    Ч Е Т В Р Т О К  

 
час од до I  клас II  клас III  клас IV  клас 

1 7.30 8.15 Класен час Македонски јазик Класен час Класен час 

2 8.20 9.05 Македонски јазик Харм Т  Харм И1 Солф  Т  Историја на музика 

3 9.20 10.05 Солф Т Италј. ј Харм Т  Харм И1 Подгот Солф  И2 Македонски јазик 

4 10.10 10.55  Италј. ј Солф Т  Харм И2  Композ Т Харм Т  

   5 11.00 11.45 Солф И  Историја на музика Харм И2  Солф  И1 Харм И Позн.хор.лит 

6 11.50 12.35    Историја на музика Диригирање 

7 12.40 13.25              

                   ХОР 

 
 

       

                ОРКЕСТАР 

 

 
8 

9 

13.30 

14.20 

14.15 

15.05 



 

 

 
 

 

 

П Е Т О К 
 

 

 

 

 

    

 

час од до I  клас II  клас III  клас IV  клас 

1 7.30 8.15 Историја Македонски јазик Англиски јазик Германски      Француски 

2 8.20 9.05 Историја Германски    Француски  Македонски јазик Англиски јазик  

3 9.20 10.05 Англиски јазик Историја Германски        Француски Контр Т  Солф И 

4 10.10 10.55 Германски    Француски Историја Англиски јазик Контр И Солф Т 

5 11.00 11.45 Теорија Т Солф И Англиски јазик Позн.хор.лит Орк Лит Муз форм И Композиции Т 

6 11.50 12.35 Теорија Т  Англиски јазик Свир. хор Композиции И Муз форм Т Орк  лит 

7 12.40 13.25   Муз. фолк. Т  Естетика 

8 13.30 14.15   Композиции Т Естетика 

9 14.20 15.05     


